
Organizace prvního týdne ve školním roce 2023/2024 

       Od 4. 9. do 8. 9. 2023 

 

Pondělí 4. 9.   9. 00 hod.  -Slavnostní zahájení školního roku před budovou školy 

          cca 9. 45 hod. -Ukončení  

   S prvňáčky mohou do tříd rodiče  

 

Úterý 5. 9.   8.00 – 10.45      výuka 1. ročníku ukončena po 3. vyučovací hodině  

10.45 – 11.40    zajištěna pro všechny děti 1. ročníku družina (v případě zájmu) 
pro děti, které nejsou zapsané do školní družiny, platí, že si je 
mohou rodiče vyzvednout již v 10.45 hod, pokud budou chtít. 

    11.40 – 16.00    družina pouze pro zapsané žáky  

  8.00 – 11.40   třídnické hodiny jednotlivých ročníků 2. - 9. r., 

 výuka 2. - 9. r. ukončena v 11. 40 hod. 

 

Středa 6. 9.   8.00 – 10. 45      výuka 1. ročníku ukončena po 3. vyučovací hodině 

10.45 – 11.40     zajištěna pro všechny děti 1. ročníku družina (v případě zájmu) 
pro nezapsané děti do školní družiny platí, že si je mohou 
rodiče vyzvednout již  v  10. 45 hod. 

11.40 – 16.00    družina pouze pro zapsané žáky 

Výuka od 2.    do 9. ročníku již podle stálého rozvrhu. 

Čtvrtek 7. 9.  Výuka podle rozvrhu 1. – 9. ročník 

 

 

 

                                            

 

        Obědy si, prosím, nahlaste v mateřské škole. 


